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53440100 HANSA - Kit de finition bain-douche encastrée

EAN: 4015474060579

static.hansa.com/53440100

e Baignoire et douche
e it de finition

e Montage sur plage carrelée

e Chrome

o Valve(s) anti-retour

Caractéristiques techniques
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min.

0-30
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Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service

Dispositif de protection (EN1717)
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB
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SP53440100
Nom
4 Cartouche thermostatique, G1/2
41 Joint, d 27x2
42 Joint, 35x2.5
45 Téte de douchette, 0.16 mm Arrété
47 Vis Loop, M52x1, SW 50
48 Joint, 50.52x1.78
49 Adaptateur
410 Joint, d 40x2
53 Bride Arrété
5.4 Joint, 66x2 Arrété
5.6 Ensemble de fixation Arrété
5.7 Goupille, M6x12, SW6 Arrété
58 Manchon de fixation Arrété
5.9 Joint, d 55x1.5 Arrété
9 Tuyau, G3/4xG3/8 Arrété
91 Nipple, G1/2xG3/8 Arrété
92 Joint, 18.5x12.2x1.5
93 Clapet anti-retour
9.4 Piéce de fixation Arrété
10 Bec Arréte
101 Tuyau Arrété
10.2 Joint, d 38x3.5
103 Joint, 48x33.5x2
10.4 Bague glissante
106 Ensemble de fixation Arrété

Code
59904501
59901532
59905020
59905036
59911516
59906841
59911514
59911507
59912342
59912341
59912343
59912344
59912345
59912340
59912346
59912349
59902313
59905714
59912348
59912350
59912338
59910236
59902283
59904893
59912347
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